SK-CCN6159 CALCULADORA CIENTIFICA 12D LCD SKOLE 6 PZA $2.870 0% $17.220

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.410
$0
$63.918
$0

$400.328

SON: CUATROCIENTOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG123 ARCHIVADOR MALETIN OFICIO (13 DIVISIONES) 21.6X33CM 10 PZA $3.630 0% $36.300

SK-MG121 ARCHIVADOR OFICIO (13 DIVISIONES) 21.6X33CM 10 PZA $3.190 0% $31.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.410
$0
$63.918
$0

$400.328

SON: CUATROCIENTOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL